
Europæisk  Lederskabsnetværk
opfordrer til
at styre konfrontation mellem
NATO og Rusland
8. februar 2016 – Europæisk Lederskabsnetværk, der tydeligvis
er urolig over den voksende risiko for et militært sammenstød
mellem NATO og Rusland, udgav i dag en rapport, der opfordrer
til  at  styre  konfrontationen  med  det  formål  at  reducere
risikoen for en eskalering.

Ifølge  en  sammenfatning,  udarbejdet  af  ledelsen,  beskriver
rapporten, »Mod en ny ligevægt: En minimering af risiciene ved
NATO’s og Ruslands nye militære holdninger«, af Likasz Kulesa,
»hvordan,  i  de  kommende  måneder  og  år,  nye  punkter  for
konkurrence mellem Rusland og NATO sandsynligvis vil fremstå
over specifikke beslutninger om deployeringer og øvelser. Hvis
denne dynamik med aktion-reaktion ikke kontrolleres, kunne den
føre til yderligere forværring af sikkerhedssituationen. Der
ville også blive en højere risiko for en utilsigtet eskalering
i kølvandet på en indtruffen hændelse, der involverede NATO-
landenes og Ruslands væbnede styrker.«

»Som  alternativ  til  forlængelse  af  spændinger«,  fortsætter
sammenfatningen, »foreslår rapporten at etablere et nyt sæt
praktiske ’spilleregler’ for at styre konfrontationen mellem
NATO  og  Rusland,  til  en  mindre  politisk  og  finansiel
omkostning og med reducerede chancer for militær eskalering«.
Blandt de »praktiske regler«, som rapporten foreslår, er at
gøre øvelser mere forudsigelige, begrænse fremskudte militære
deployeringer  og  afholde  sig  fra  at  gøre  atomvåben  mere
centrale  for  en  konfrontation.
http://www.europeanleadershipnetwork.org/medialibrary/2016/02/
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/180d69f6/Towards%20a%20New%20Equilibrium%202016.pdf
Men, som Lyndon LaRouche konstant advarer om, så vil »praktisk
adfærd« aldrig fungere. Det, man skal forholde sig til, er den
underliggende geopolitiske plan om at skabe betingelserne for
Tredje  Verdenskrig  i  sammenhæng  med  det  transatlantiske
finanssystems  disintegration.  Dette  begynder  med  præsident
Barack  Obamas  fjernelse  fra  præsidentembedet  ved
forfatningsmæssige  midler.

 


